[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
　□　会議録　　■　会議要旨

会議の名称
	第１回
芦屋市民センター本館２階「憩いの場（カフェ）」運営事業者提案競技審査委員会

	日　　時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　　　　　～

	場　　所
	芦屋市役所　北館４階　教育委員会室

	出 席 者
	委員長　杉島　健文
委　員　西畑　裕文
委　員　川原　智夏
委　員　田嶋　修

事務局　市民センター　木野センター長

	事務局
	教育委員会　教育部社会教育室　市民センター

	会議の公開
	　□　公開

■　非公開　　　　□　一部公開
会議の冒頭に諮り、出席者５人中４人の賛成多数により決定した。
（芦屋市民センター本館２階「憩いの場（カフェ）」運営事業者提案競技審査
委員会設置要綱による。）
＜非公開・一部公開とした場合の理由＞
　提案内容の審査を行うため、非公開とする。

	傍聴者数
	　　０　人

１　会議次第
　（1）委員長の選出

２　開　会
（1）議題
　　ア 芦屋市民センター本館２階「憩いの場（カフェ）」運営事業者提案競技募集要領
　　イ 事業者選定の評価基準審査

２　今後のスケジュール

３　閉　会